
PRVNÍ ČESKÉ GYMNÁZIUM V KARLOVÝCH VARECH  
Národní 445/25, 360 20  Karlovy Vary  

Příspěvková organizace Karlovarského kraje  

 
 
 

 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  
 
Na základě zprávy komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve věci zadání veřejné zakázky 
„DODÁVKA DIDAKTICKÉ A ICT TECHNIKY PRO PROJEKTY PRVNÍHO ČESKÉHO GYMNÁZIA 
V KARLOVÝCH VARECH“ zadávané podle § 38 s využitím § 98 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách,  ve zjednodušeném podlimitním řízení rozhodla Rada Karlovarského kraje na svém 
řádném jednání dne 4.10.2013 usnesením č. RK 976/10/13, že nejvýhodnější nabídkou pro část „A“ – 
DIDAKTICKÁ TECHNIKA  je nabídka dodavatele:  
 
Obchodní firma:  Z + M PARTNER, spol. s r.o.      
Sídlo:    Valchařská 3261/17, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava  
Právní forma:   společnost s ručením omezeným       
IČO:    26843935 
S nabídkovou cenou:  697 093,00 Kč včetně DPH 

Nabídková cena byla pro hodnocení snížena o 15% ve smyslu § 101 
odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb. , tj. na 592 529,05 Kč  včetně  DPH 

 
 
Pořadí ostatní nabídek:  

Pořadí Uchazeč Nabídková cena  v Kč 
včetně DPH 

Hodnocená cena 
včetně DPH 

2. RAUDO – výrobní družstvo invalidů, Uničovská 
370/19, 787 01 Šumperk, IČO 26842998 

736 249,00 625 811,65 

3. C-Systém CZ a.s. , Otakara Ševčíka 840/10, 636 
00 Brno – Židenice, IČO 27675645 

775 737,00 659 376,45 

4. Gold Office s.r.o., Ondřejova 489/13, 779 00  
Olomouc, IČO 25386212 

674 697,00 674 697,00 

 
 
Poučení o opravném prostředku: 
Proti tomuto rozhodnutí je možné podat zadavateli námitky do 10 dnů od doručení tohoto oznámení 
o výběru nejvhodnější nabídky.  
Před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nesmí 
zadavatel uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem.  
 
 
 
 
V Karlových Varech dne 14.10.2013      

RNDr. Zdeněk Papež 
        Ředitel školy      


